#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MiNISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
DEPARTAMENTO DECOMPUTAÇAO

RODOVIA GOVERNADOR ]0RGE LACERDA, NO 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP 88906-072 - ARA RANGUA - SC

TELEFONE +55 (48) 3721- 6253
www .dec . ufsc .b r

PORTARIA N.' 02/DEC/CTS/ARA/20 1 9. DE 04 DE FEVEREIRO DE 20} 9

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE
CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE DO CAMPUS ARARANGUA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA. no uso de suas atribuições legais.
conferidas pe[a Portaria n' 2062/20] 8/GR. de ]O de Setembro de 2018.

RESOLVE

DESIGNAR os prof'estores: Ricardo Alexandre Reinaldo de Moraes (titular), Tiago

Oliveira Weber (titular), Gustavo Madeiros Arado (titular) e .lim Lau (suplente), para sob a

presidência do primeiro: comporem a Banca Examinadora que avaliará os candidatos à vaga de
prof'essor substituto na área de conhecimento: Ciências da Computação/ Hardware. processo
seletivo simplificado 23080.083627/2018-88. sob responsabilidade do Departamento de
Computação, Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá - UFSC. de acordo

com o Edital n' 04/201 9/DDP, de 25 dejaneiro de 201 9.

AnaÍúci:

Cllefê do Depí
SIAPE n' 2057525. Portaria n' 2062/201 8/GR

(
Schi

eito
.orales

le Computação